記 入 例
第１号様式（第８条関係）

年　　月　　日

大垣市長 様

住　　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

大垣市

大垣市丸の内2丁目29番地

大垣　太郎

○○○○－△△－××××

オオガキ　タロウ

※承認申請の受付期間：4月～12月（開庁日）

対象借入金

借 入 先 　○○○銀行

借 入 金 額 金　　　10,000,000　　　円

適 用 利 率 年　0.060　％ （　10　年）

償 還 期 限 日

金銭消費貸借契約日

 令和 37

 令和  2

年　4　月　30　日

年　4　月　10　日

　愛知県名古屋市○○区△△町××丁目□□

○○番△

　つきましては、大垣住まいるサポート事業実施要綱第８条第１項の規定により関係

書類を添えて、次のとおり大垣市子育て世代等住宅取得支援事業利子補給の承認につ

いて申請します。

対 象 者

現 住 所

前 住 所

対 象 住 宅
家屋番号（専有部分）

取 得 年 月 日

（ 昭和 63 年 1 月 1 日生）

 令和 2 年　4　月　1　日

　丸の内2丁目29番地

大垣　太郎

　私は、大垣市に住宅を取得し、金融機関等から住宅取得資金の融資を受けました。

[申請者]

氏　　名

電話番号

大垣市子育て世代等住宅取得支援事業利子補給承認申請書

・特約期間あり・・・

その年数を記入

・変動金利・・・

括弧の右側に

「変動」と記入

・全期間固定・・・

ローンの契約

年数を記入

表題登記日（登記事項

証明書の［登記の日付］）

※マンションの場合は

権利部（甲区）の売買日

記入しない

同一人物（ローンの契約者）

であること